
ZARZĄDZENIE NR 75/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 12.07. 2018 r.

w sprawie wyznaczenia osób pełniących funkcję Inspektora ochrony danych oraz Administratora systemu 
informatycznego w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się Panią Agatę Janiszewską Skowron na Inspektora ochrony danych w Urzędzie Miasta 
w Piławie Górnej

2. Wyznacza się Pana Marcina Rybickiego na Administratora systemu informatycznego w Urzędzie Miasta 
w Piławie Górnej

§ 2. Zadania Inspektora ochrony danych zostały określone w art. 39 rozporządznia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 84/2008 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 10.07.2008 roku w sprawie 
wyznaczenia osób pełniących funkcję administratora danych osobowych, administratora bezpieczeństwa 
informacji, administratora systemu informatycznego w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: 4FF00924-1015-4DE9-BEE9-BCB982772107. Podpisany Strona 1




